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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 


	Nr. Rendor 
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës


	Data e përgjigjes
	Përgjigje

	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa



	01.
	21.01.2021


	Kërkesë e depozituar nga znj.Ballhysa ku kërkon informacion mbi gjendjen e COVID-19
	01.02.2021
	Kthim përgjigje
	Me e-mail
	0

	02.
	25.01.2021
	Koordinatori MASR
Kërkesë për informacion nga ACQJ
	01.02.2021
	Kthim përgjigje në përgjigje të kërkesës së depozitura nga Z. Denis Tahiri 
	Me e-mail
	0

	03.
	25.01.2021
	Z.Denis Tahiri
	01.02.2021
	Kthim përgjigje Koordinatorit MASR mbi kërkesen për informacion nga Z.Denis Tahiri
	Me e-mail
	0

	04.
	29.01.2021
	Koordinatori MASR
Informacion mbi praktikën profesionale 2020-2021 / Kërkesë e Z.Egbi Osmani
	29.01.2021
	Kthim përgjigje “Informacion mbi praktikën profesionale”
	Me e-mail
	0

	05.
	03.02.2021
	Z.Mateos Bostani
Boldneës.al
Kërkesë për informacion lidhur me rastin e Znj.Anila Buca .
	08.02.2021
	Kthim përgjigjeZ.Mateo Bostani “Kërkesë për informacion”
	Me shkresë zyrtare dhe me e-mail
	0

	06.
	05.03.2021
	Kërkesë për informacion nga Znj. Edit Nikolli lidhur me mësimin online dhe rastet e COVID
	08.03.2021
	Kthim përgjigje Znj. Edit Nikolli “ Kërkesë për informacion”
	Me e-mail
	0

	07.
	08.03.2021
	Komisioneri pë të drejtën e informimit 
Dërgon ciklin e videove ndërgjegjësuese “ Për mësuesit e shkollave 9-vjeçare”.
	10.03.2021
	Kthim përgjigje komisionerit për tëdrejtën e informimit 
	Me e-mail
	0

	08.
	11.03.2021
	Kërkesë nga Z. Marjo Brakaj dërguar nga nga adresa e koordinatorit MASR lidhur me nr e punonjësve të infektur me COVID/ kanë humbur jetën.
	11.03.2021
	Kthim përgjigje kërkesës së Z. Marjo Brakaj.
	Me e-mail
	0

	09.
	07.03.2021
	Nr. Mësuesëve që kanë ndërruar jetë nga COVID 19, listë me emra dhe qytetet përkatëse.
	07.03.2021
	Kthim përgjigje 
	Me e-mail
	0

	10.
	12.03.2021
	 Ne adresën e koordinatorit te MASR është depozituar kërkesa e Znj. Anxhela Ruçi në të cilën kërkohet informacion lidhur me: 
1. A kanë pasur probleme platformat ku zhvillohet mësimi?
2. 2.  A ka pasur ankesa nga nxënësit ose mësuesit sa i përket zhvillimit të mësimit online?
	08.04.2021
	Kthim përgjigje
Për pyetjen 1 dhe 3 ka dhënë përgjigje ASCAP, ndërkohë DPAP është përgjigjur për pyetjet 2 dhe 4.
	Me e-mail
	0

	11.
	12.03.2021
	 Ne adresën e koordinatorit te MASR është depozituar kërkesa e Znj. Anxhela Ruçi në të cilën kërkohet informacion lidhur me: 
1. Numrin e mësuesvë, kategoria e pagave, numri i petagogëve në universitet publike 

	12.03.2021
	Kthim përgjgije
	Me e-mail
	0

	12.
	27.03.2021
	 Në adresën e koordinatorit të MASR është depozituar kërkesa e Znj. Anxhela Ruçi në të cilën kërkohet informacion lidhur me: 
1. Vaksinimi i arsimtarëve, sa mësues do vaksionohen, doza e 2-të e vaksinimit.

	24.03.2021
	Kthim përgjigje 
	Me e- mail
	0

	13.
	07.04.2021
	Ne adresen e koordinatorit te MASR eshte depozituar kerkesa e Znj. Edit Nikolli, ne te cilën kërkohet informacion:
1. Sa mësues janë punësuar përmes portalit “Mësues për Shqipërinë”?
2. Sa nxënës kanë përfitojnë tekstet falas në sistemin parauniversitar?
3. A do të paguhet tarifa e studenteve edhe pse mësimi vijon të bëhët online?
	14.04.2021
	Kthim Përgjigje
 
Drejtuar:Znj.Edit Nikolli

	Me-mail
	0

	14.
	06.04.2021
	Komisioneri për të Drejtën ë Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale
	08.04.2021
	Kthim Përgjigje
 
“Mbi ankimimin ndaj refuzimit për dhënien e dokumentave zyrtare”.
	Me shkresë zyrtare 
	0










	15.
	07.04.2021
	Ne adresen e koordinatorit te MASR eshte depozituar kerkesa e Znj. Edit Nikolli, ne te cilën kërkohet informacion mbi arsimin parauniversitar.

	13.04.2021
	Kthim Përgjigje
 
Drejtuar:Znj.Edit Nikolli

	Me e-mail
	0



